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

Т/с «Год культуры» 16+
19.00, 19.30, 20.30 Экстрасенсы. 

Битва сильнейших 16+
22.00 Stand Up 16+
23.00 Дом-2. Город любви 16+
00.00 Дом-2. После заката 16+
01.05 Такое кино! 16+
01.35 Х/ф «Погнали!» 16+
02.55 ТНТ Music 16+
03.20 Х/ф «Зубная фея-2» 16+
04.40, 05.30 Открытый микрофон 16+
06.10 Т/с «Хор» 16+

33 канал
05.20 Х/ф «Аты-баты, шли солдаты...» 0+
06.40, 08.20 Х/ф «Белое солнце 

пустыни» 0+
08.00, 10.00, 16.00 Сегодня
08.40 Кто в доме хозяин 12+
09.25 Едим дома 0+
10.20 Первая передача 16+
11.00 Чудо техники 12+
11.55 Дачный ответ 0+
13.00 НашПотребНадзор 16+
14.00 У нас выигрывают! 12+
15.05 Своя игра 0+
16.20 Следствие вели... 16+
18.00 Новые русские сенсации 16+
19.00 Итоги недели
20.10 Х/ф «Пустыня» 16+
00.20 Брэйн ринг 12+
01.25 Х/ф «Человек ниоткуда» 16+
03.10 Х/ф «Ученик» 18+

В  П Р О Г Р А М М Е  Т Е Л Е П Е Р Е Д А Ч  В О З М О Ж Н Ы  Н Е  З А В И С Я Щ И Е  О Т  Р Е Д А К Ц И И  И З М Е Н Е Н И Я

      Воскресенье, 24 февраля                                                                      

Рисунок Н. Кинчарова

23К Вашим услугам, №7, 13/02/2019

180
10 февраля 2019 г.УЧАСТВОВАЛО БИЛЕТОВ ПРИЗОВОЙ ФОНД

425 691 21 284 550

Невыпавшие числа:  27, 39, 81.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего биле-

та нет, то ваш билет выиграл! Выигрыши выплачиваются 
с 10.02.2019 в течение 180 дней.

1 728 887 511 293

1270
10 февраря 2019 г.

УЧАСТВОВАЛО БИЛЕТОВ ВЫИГРАЛО БИЛЕТОВ 

Невыпавшие числа:   12, 60, 70, 89.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего билета нет, 

то ваш билет выиграл!
Выигрыши выплачиваются с 09.02.2019 в течение 180 дней.

РЕЗУЛЬТАТЫ ТИРАЖА
№ 179 от 9 февраля 2019 г.

Выигрыши выплачиваются с 09.02.2019 в течение 180 дней.

Число билетов, принявших участие в розыгрыше       131 397
Призовой фонд тиража, руб       6 569 850
Суперприз, руб         8 640 320

87 

Невыпавшие числа:  07, 31, 52.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего билета нет, 

то ваш билет выиграл!
Выигрыши выплачиваются с 10.02.2019 в течение 180 дней.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

20065 Юридическая защита в сфере недвижимо-
сти (Адвокатский кабинет): составление договоров 
купли-продажи. Оформление сделок с недвижимо-
стью. Регистрация права собственности на объекты 
недвижимости. Узаконивание гаражей, пристроек, 
земельных участков. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-
274-72-89, 8-989-531-22-93.

20604 Приобретение недвижимости в любом го-
роде в рассрочку до 10 лет под 0% или 2%. Воз-
можность использования материнского капитала. 
Рассрочку предоставляет жилищный кооператив 
«Бест Вей». тел. 8-988-530-46-08, 8-928-124-41-20.

20478 Куплю квартиру, комнату, дом. Рассмотрю 
все варианты. тел. 8-906-430-38-31.
19727 Продается срочно комната в бывшем обще-
житии на Гидроприводе, пл. 18,2 кв.м, в хорошем 
состоянии, окно пластик., железная дверь, новая 
эл. проводка, счетчик на воду и эл. энергию, 3/5 эт., 
теплая в середине. Документы к продаже готовы. 
Хозяин. Рядом «Пятерочка» и остановка маршрут-
ки. тел. 8-918-893-10-86.
891 Куплю кв-ру, дом в любом р-не города и 2-комн. 
в центре. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
891 Кв-ра. Цена 165 т.р. Рассмотрим мат. капитал. 
Оформим займ до 3-х лет. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.

366 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка недвижимости. Со-
провождение сделок, в т.ч. ипотечных. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Оформление зем. участков в соб-
ственность. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Судебные споры. Исковые заявле-
ния. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-
341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

554 Куплю кв-ру в г. Шахты или прилегающих по-
селках. тел. 8-961-439-33-99.

1-КОМНАТНЫЕ

20521 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, в п. Красина, р-н Ка-
детского корпуса, с хорошим ремонтом, все но-
вое, лоджия 6 м - застеклена, после ремонта никто 
не жил. Рассмотрю все варианты оплаты, ипотеку, 
различные сертификаты. Собственник. Ц. 1099 т.р., 
торг. тел. 8-989-70-33-222.

20520 1-к. крупногабаритная кв-ра с хорошим ре-
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
не угловая, установлен газ. счетчик, состояние жи-
лое. Ц. 820 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
322 В п. Артем (р-н старого рынка) 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 
2 эт., МПО. Ц. 600 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
66 1-к. кв-ра в панельном доме по адресу: ул. Меч-
никова, 7а, 4/5 эт., 30/19/5,8 кв.м. В середине дома 
(не угловая), теплая. Част. мебель. Трубы пластик.
Окна м/пласт. Балк. застеклен. тел. 8-960-444-97-90.
231 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Майский, панельный дом, 
лоджия не застеклена, с/у разд., кухня 7 кв.м, не 
угловая, жилая. Возможна ипотека, мат. кап. Соб-
ственник. Ц. 1млн.р., торг. тел. 8-988-510-50-07.
879 1-к. кв-ра, 4/5 эт., не угловая, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная». Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-904-446-34-33.
888 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
АГВ, пл. 34 кв.м, новый дом. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-
898-36-86. АН.
886 1-к. кв-ра, 5/5 эт., 45 кв.м, комнаты изолир., п. Май-
ский. Все рядом. Ц. 650 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
886 1-к. кв-ра, 1/3 эт., 34 кв.м, АГВ, жилое сост., балкон, 
п. Петровка. Ц. 1200 т.р., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.
891 Срочно! 1-к. кв-ра, центр, «Дубрава», 2/9 эт., 
ц. 1650 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-168-83-07, 
8-909-416-88-63.
353 1-к. хорошая кв-ра в п. ГРЭС, 3/5 эт., после капре-
монта, все новое, после ремонта никто не жил, есть 
балкон, комната светлая. Рядом дет. сад, школа, мага-
зины, маршрутка ходит до рынка. Ц. 700 т.р., торг. Мож-
но мат. капитал. Собственник. тел. 8-928-172-79-80.
333 1-к. кв-ра в п. Артем. 2/4 эт. кирпич. дома, мпо, 
балкон, 31 кв.м, кухня 6 кв.м, новые батареи, стояки. 
Сост. жилое. Ц. 870 т.р., с оформлением. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

384 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирпич. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

377 Собственник! 1-к. кв-ра в п. Артем, в р-не До-
ма быта, 4/4 эт. кирпич. дома, имеется техэтаж, не 
бывшее общежитие, не старый фонд. Кв-ра в жилом 
сост., находится в середине дома. С водой перебоев 
не бывает. Ц. 770 т.р., торг. тел. 8-928-184-26-37.
901 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 эт., 
п. Азовка, светлачя, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные по-
толки, новая мебель. Маткапитал рассматриваем. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
557 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 35 кв.м, 3 эт., газ. колонка, 
требует ремонта. Ц. 1 млн.р. тел. 8-961-270-23-50.
398 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, кухня 7,5 
кв.м, с/у совмещен, просторный коридор, кв-ра в хо-
рошем жилом сост. Ц. 1050 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
557 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., р-н нижняя «Пятероч-
ка», с ремонтом. Ц. 1350 т.р., небольшой торг. тел. 
8-928-964-79-32.

357 1-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ, кухня 9 кв.м, комна-
та 16 кв.м, балкон застеклен, встроен. мебель на 
кухне, шкаф-купе в коридоре, 2/3 эт. Вид на лес. 
Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 8-951-527-50-21.

561 1-к. кв-ра в р-не центра города, 3/4 эт., общ. пл. 
30 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление ТЭЦ, газ. колонка, 
балкон. тел. 8-903-485-16-12.
398 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт., общ. пл. 40 
кв.м, кухня 7,5 кв.м, просторный коридор, с/у совме-
щен - большой, АОГВ напольный, окна м/п, лоджия 6 
м застекл. - дерево. Ц. 1300 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
398 1-к. кв-ра барачного типа, общ. пл. 33 кв.м, 
центр, канализация, требует ремонта. Р-н Проле-
тарки. Ц. 440 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
920 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 30 кв.м, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, не угловая, с/у совм., м/п окна, балкон застеклен, 
сост. обычное. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
920 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Машзавод, 2/2 эт., балкон 
застеклен, газ. печь и колонка, душевая кабина, но-
вая дверь. Инфраструктура в шаговой доступности. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-961-833-80-17.
920 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт., середина кир-
пич. дома, м/п окна, есть балкон, с/У совмещен, 
счетчики на воду и электричество и теплосчетчик. 
Рядом школа, рынок, магазины, остановка. Ц. 960 
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
дома, рядом рынок, школа. Требует ремонта. Ц. 800 
т.р. тел. 8-928-964-79-32.
562 2-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., не угловая, общ. пл. 
45 кв.м, м/п окна, отопление ТЭЦ, газ. колонка. тел. 
8-908-505-22-28.
920 2-к. кв-ра улучш. планир., 50,7/30,6/7,2 кв.м, п. 
ХБК, 2/5 эт. кирпич. дома, в/п 2,6 м, балкон засте-
клен, с/у разд., две кладовые. Рядом школы, дет. 
сады, рынок, магазины, остановки. Ц. 1550 т.р., не-
большой торг. тел. 8-938-131-60-61.
920 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, п. Майский (центр по-
селка), 2/2 эт. каменного дома, комнаты изолир,с/у 
разд., АГВ (навесной котел), м/п окна, есть балкон. 
Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
920 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. ХБК, 1/5 эт. кирпич. дома, 
комнаты изолир., с/у разд., лоджия 5,5 м - застекле-
на, м/п окна, водогрейка. В стадии ремонта. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
920 2-к. кв-ра, 50 кв.м, р-н п. 20 лет РККА, 1/3 эт. кир-
пич. дома, комнаты изолир., кухня-студия, с/у разд., 
м/п окна и лоджия, натяжные потолки, ламинат, хо-
роший ремонт. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
920 2-к. кв-ра, 49 кв.м, р-н «Стайера», 1/5 эт., середи-
на кирпич. дома, высокий цоколь, м/п окна и лод-
жия, есть решетки, комнаты изолир., кухня 7 кв.м, 
АГВ - навесной котел, с/у разд., счетчики на все. Есть 
подвал. Ц. 1830 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
918 2-к. уютная кв-ра пл. 67 кв.м, 2/4 эт., балкон, в/п 3 
м, АГВ, кухня, столовая, дорогой ремонт, материалы 
импортные под заказ, теплые полы, тихое спальное 
место (рядом «Динамо»), двор не проходной, со дво-
ра пристройка из кирпича, встроен. мебель. Ц. 4900 
т.р., за наличку, торг. тел. 8-928-909-45-59, агентство.
394 2-к. кв-ра на Шахтинском проспекте, 5/5 эт. но-
вого дома, пл. 42,7 кв.м, индивид. отопление, кв-ра 
новая. Рядом развитая инфраструктура, дет. сад, 
школа, «Лента», «Магнит». Собственник. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-950-856-07-57, Александр.
398 2-к. кв-ра в п. Красина, 2/3 эт., общ. пл. 45 кв.м, 
кухня 7,5 кв.м, комнаты изолир., лоджия застекле-
на, м/п окна частично, с/у разд., просторный кори-
дор, глубокая просторная кладовка, дом кирпич. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
398 2-к. кв-ра, п. Артем, не угловая, общ. пл. 48 кв.м, 
ТЭЦ, комнаты изолир., м/п окна, новая вход. железн. 
дверь. Все рядом: школа, все магазины, остановка, 
рынок, школа. Хорошие подъезд. пути. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-909-43-45-809.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

398 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., комнаты изолир., м/п 
окна в каждой комнате - изолир., общ. пл. 18 кв.м, 
остается небольшая встроен. кухня, в/у, ванна. Но-
вая водогрейка. Порядочные соседи. Ц. 850 т.р. тел. 
8-918-588-02-86.
398 2-к. кв-ра, п. ХБК. 1/9 эт., дом кирпичный, общ. 
пл. 48 кв.м, м/п окна, кухня - студия, комнаты изо-
лир., с/у совмещен, нат. потолки, лоджия 6 м, высо-
кий цоколь. Ц. 1550 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
928 2-к. кв-ра, АГВ, 2/4 эт. кирпич. дома, требует ре-
монта. Ц. 850 т.р. В п. Майский. тел. 8-951-501-31-97.
928 В п. Майский 2-к. кв-ра в жилом сост., 4/4 эт., 
центр, 49,1 кв.м, 3,15 м - высота, окна пластик, под 
ипотеку подходит. тел. 8-951-501-31-97.
938 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, комнаты 18 и 12 
кв.м, холл, с/у разд., на этаже общая кухня на 2 семьи, 
2-й этаж, жилое состояние. Ц. 580 т.р. Посредникам 
не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
424 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 53 кв.м, по ул. Радищева, за 
«Городом Будущего», индивидуальное отопление, 
кухня 10 кв.м, лоджия с отоплением, подвал. Ц. 2 
млн. руб. Собственник. тел. 8-909-43-66-916.

3-КОМНАТНЫЕ
15061 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м, п. Майский, р-н 
квадрата. тел. 8-951-826-74-81.
20016 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопление, 
с/у раздельный, сделан капремонт из современных 
материалов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сантех-
ника, трубы новые, подвал под домом, во дворе кон-
тейнер, капитальный кирпичный гараж - 33 кв.м, уч-к 
с фруктовыми деревьями. Цена договорная, при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
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
плата. Р-н ост. «Н. Машиносчетная». Собственник. Без 
посредников. Недорого. тел. 8-908-193-94-27.
322 В п. Красина 3-к. кв-ра, 1/5 эт., лоджия, пл. 66 кв.м, 
кухня 9,2 кв.м, комнаты изолиров., требуется ремонт. 
Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.

322 В центре 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, АГВ, 2 комнаты 
смежные, 1 изолирована, с/у совмещен, сост. жилое. 
Ц. 2 млн. 280 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
322 В центре, р-н «Дубравы» 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, не 
угловая, МПО, состояние жилое. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
66 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 68/41/9 кв.м, не угло-
вая, комнаты изолир., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. 
ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2450 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
231 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт., кух-
ня 10 кв.м, с/у разд., подвал 30 кв.м, рядом останов-
ка, ЦРБ, магазины, школа, дет.сад, отопление 3000 р./
мес. (в отоп. сезон). тел. 8-968-556-01-56.
231 Срчно! 3-к. кв-ра, центр, ГДК, 3/4 эт., пл. 56/42/6 
кв.м. Теплая, не угловая. Ремонт, новый пол. Соб-
ственник. тел. 8-928-178-33-45.
326 3-к. кв-ра, 66 кв.м, 4/5 эт., АГВ, м/п окна, комнаты 
изолир., с/у разд., хор. ремонт, натяжные потолки, ла-
минат, есть подвал. Рядом школа, д/с, рынок, магазины, 
остановка. Ц. 2200 т.р., торг. АН, тел. 8-961-271-71-31.
326 3-к. кв-ра, 60 кв.м, в центре, ул. Советская, пер. 
Красный Шахтер, 4/4 эт., кухня-студия, 2 сплит-
системы, интернет, хороший ремонт, встроен. кухня, 
дорогая быт. техника, продается с мебелью. Ц. 2400 
т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
899 В п. ХБК 3-к. кв-ра со в/у, 52,3 кв.м + лоджия 6 м 
застекленная, эл-пр., окна, двери, с/у разд., все но-
вое, кафель, линолеум. Все в шаговой доступности, 
1/9 эт., цоколь высокий, решетки, не сырая, новый 
диван в подарок. Собственник. Цена ниже рыночной 
- 1500 т.р. Без посредников. тел. 8-909-434-45-92.
893 3-к. кв-ра, 2 эт., пл. 56,2 кв.м, нужен косметич. ре-
монт, ул. Разина. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-760-49-36.
352 3-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., дом кирпичный, ком-
наты изолир., собственник. Есть балкон и лоджия. Ц. 
2 млн.р. тел. 8-960-466-74-66.
350 3-к. кв-ра улучш. планировки, по пер. Веселый, 
с индивид. отоплением, 5/5 эт. кирпич. дома, пл. 
59,6/38,4/8,1 кв.м, с/у совм., 2 лоджии застекл., сост. 
хорошее. Ц. 2,8 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
333 3-к. кв-ра, центр, 55 кв.м, кухня 6 кв.м, мпо, с/у 
совм., 3/3 эт. кирпич. дома, сост. жилое. Ц. 2 млн. 100 т.р. 
АН «Арбат». тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер. 35.
11028 3-к. кв-ра, п. ХБК. ул.Индустриальная, 4, 1-й 
эт.,пл. 59 кв.м, кухня 6 кв.м, подвал, 2 кладовые. Или 
меняю на 2-к. кв-ру в этом же р-не. Собственник. тел. 
8-951-846-81-24, звонить после 19 час.
362 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, в коттедже в п. Аюта, в 
очень хорошем сост., отдельный вход. Свой уч-к с 
капит. гараж. Кирпич. кухня газифицир. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
360 3-к. кв-ра, 79 кв.м, в доме коттедж. типа, в р-не 
Пролетарки, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м, земельный 
уч-к 4,6 сот. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
361 3-к. кв-ра. пл. 62 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, ул. Раз-
ина, не угловая, балкон, большие комнаты, с/у разд. 
Отличный р-н. Ц. 1,6 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
359 3-к. кв-ра, в хор. сост., 1/3 эт., 69,2/46,8/9,5 кв.м, 
в/п 2,65 м, кирпич. дом, есть лоджия, балкон, под-
вал, мебель, интернет, имеется гараж в 70 м от кв-ры. 
ул. Темерницкая. Собственник. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 
8-928-157-70-01.
557 3-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, п. ХБК - центр, 4/9 эт., 2 лод-
жии, сост. жилое. Ц. 1700 т.р., небольшой торг. тел. 
8-961-270-23-50.
557 3-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 эт., пл. 
58 кв.м, балкон + лоджия. Ц. 2 млн.р. тел. 8-961-270-
23-50.
557 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 63 кв.м, 1/4 эт., балкон + 
лоджия, решетки. Ц. 1550 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
920 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, в п. Машзавод, 1/4 эт. кир-
пич. дома, 2 комн. изолир., 1 - смежная, кухня 6 кв.м, 
с/у разд., м/п окна, произведена замена всей отопи-
тельной разводки, остается сплит-система. Ц. 980 
т.р., торг.тел. 8-928-988-00-45.
920 3-к. кв-ра, 1/1 эт., п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 
60 кв.м, комнаты изолир., кухня 13 кв.м, новые: ото-
пление, водопровод, канализация. Гараж, подвал. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
920 Срочно! 3-к. кв-ра, 51,6/34,1/6,6 кв.м, в самом 
центре, 3/3 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., в/п 3 
м, окна м/п, с/у совмещен, 2 сплит-системы, закры-
тый двор. Ц. 1770 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
920 3-к. кв-ра, 56 кв.м, Соцгород, 3/5 эт., середина 
кирпич. дома, м/п окна, балкон застеклен, с/у разд., 
теплосчетчик, двойные вход. двери. Счетчики на все. 
Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
918 3-к. кв-ра, 3/5 эт., центр, АГВ, 100 кв.м, кухня-
студия, 2 спальни, балкон, лоджия, с мебелью, те-
плые полы. Ц. 5 млн.р. тел. 8-928-909-45-59.
564 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт., 60/38/9 кв.м, улучш. пла-
нир., не угловая, комнаты изолир., с/у разд., ремонт 
кухни и ванной, м/п окна, лоджия застеклена с подва-
лом. Ц. 1850 т.р. Без посредников. тел. 8-960-46-30-680.

928 В п. Майский срочно! 3-к. кв-ра, 1/5 эт. панел. 
дома, сост. жилое, ипотека, матер. капит. подхо-
дип. Пл. 47 кв.м, хороший торг реальному покупа-
телю. Ц. 720 т.р. Инфо по тел. 8-951-501-31-97.

928 В п. Майский 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, с 
ремонтом, окна пластик., сост. хорошее, с/у совме-
щен. Ипотека, матер. капит. подходит. тел. 8-951-
501-31-97.
927 3-к. кв-ра в центре, бывший маг. «Украина», 1/5 
эт., не угловая, общ. пл. 62 кв.м, отопление централь-
ное, стояки, водомер, счетчики поменяны. Новая 
вход. дверь. Ц. 1800 т.р. Агентство недвижимости: 
8-909-430-44-87.
928 3-к. кв-ра, АГВ, 1/2 эт., сост. жилое, пл. 67,4 кв.м, 3,2 
м - высота, комнаты изолир., ванна большая, большая 
кухня, сост. жилое, во дворе маленькая летняя кухня, 
в кв-ре есть подвал для купорки. Под ипотеку, мат. ка-
питал подходит. В п. Майский. тел. 8-951-501-31-97.
570 В центре 3-к. кв-ра с АГВ, ремонт косметич., Wi-
Fi, 5 сот. в собственности. Ц. 2,5 млн.р. Пролетарская, 
141. тел. 8-928-156-79-02.
932 В центре 3-к. кв-ра, 1/5 эт., 2 комнаты смежные, 
пл. 51 кв.м. Ц. 1750 т.р. Посредникам не звонить. Под-
робнее по тел. 8-960-44-882-44.

421 3-к. кв-ра по ул. Парковая, д. 2а, пл. 63/40/9 кв.м, 
санузел разд., две лоджии, все окна в кв-ре и на лод-
жии застеклены м/п, отопление центральное, в кв-ре 
очень тепло. Кв-ра расположена на 2/5 эт., не угловая. 
Бонусом к кв-ре идет металл. гараж, расположенный 
рядом с домом. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-918-564-15-19.

4-КОМНАТНЫЕ
20698 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроен. новая кухня, в идеал. сост. Ц. 4200 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
322 В п. ХБК 4-к. кв-ра улучш. планир., пл. 73 кв.м, с/у 
раздельный, комнаты изолированные, 1/5 эт., 2 лод-
жии. Ц. 1 млн. 900 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

20205 Потомственная ведунья Александра. 
Более 30 лет помогаю людям вернуть в се-
мью любовь, мир и покой. Снятие порчи, вен-
ца безбрачия; воссоединение семьи, судьбы; 
эффективнейший приворот за 13 дней по фото 
(полная сексуальная зависимость от вас); защи-
та на 3 поколения. тел. 8-909-423-70-56.

20206 Потомственный дар! Реальная помощь! 
Помогла многим - поможет и вам. Гадания. Мо-
ментальный приворот. Открытие денежного ка-
нала. Избавит от одиночества. Откроет дорогу 
на удачу. Снимет венец безбрачия. Решит про-
блемы любой сложности. Исправит ошибки не-
добросовестных магов. тел. 8-903-407-07-72.

761 Консультативный центр «Алеф». Профессио-
нальный психолог. Парапсихолог (предсказатель), 
биоэнергетическая коррекция (снятие порчи, сгла-
за). Массаж лечебно-оздоровительный. Переехали 
с ул. Смидовича. Запись по тел. 8-988-252-06-11.
882 Сниму молитвами порчу, колдовство, прокля-
тье. Целительство. Работа по фото и без. Ставлю 
защиту от ворожбы и врагов. тел. 8-908-183-99-81, 
8-900-124-64-68.
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
200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
322 В п. Южная жилой дом, АГВ, жилая кухня. Ц. 1 
млн. 150 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
322 В р-не (К. Маркса - Дачная) жилой кирпичный 
дом, все удобства, пл. 70 кв.м, h=2,7, МПО, во дво-
ре кирпичная кухня, уч-к 6 сот. Ц. 2 млн. 400 т.р. тел.  
8-928-100-54-04.
308 Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ), пл. 40 кв.м, газ, 
вода, удобства чистые, участок 7 сот. в собствен-
ности. Остановка напротив, школа, дет. сад - 5 мин. 
тел. 8-928-198-78-39.
231 Благоустроенный дом с сауной и бассейном на 
уч-ке 10 сот. Есть грузовой гараж и гостевой домик. 
Р-н Соцгородка. Ц. 6,5 млн.р. тел. 8-928-600-44-72.
231 Дом под снос. Продается земельный уч-к 5 сот., 
ул. Воровского, собственность, межевание, лице-
вые счета. Возможна ипотека, мат. кап. после 3-х 
лет. Ц. 350000 р., торг. тел. 8-988-510-50-07.
231 Дом в х. Красный Кут общ. пл. 79,4 кв.м,. из 4-х 
комнат, со в/у. Уч-к 20 сот. Только за наличные. Торг. 
Ц. 1200000 р. тел. 8-928-103-16-97, Наталья. 
231 2-комнатный флигель общ. пл. 35,5 кв.м. Уч-к 
земли 12 сот. Есть хозпостройки. тел. 8-908-176-87-
59, Настя.
313 Срочно! Продается 1/2 жилого дома, общ. пл. 
128 кв.м, в т.ч. жил. пл. 95,1 кв.м и земельный уч-к 
1600 кв.м, х. Маркин, ул. Новоселов, д. 3. тел. 8-928-
604-39-55, после 17 час.
317 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ, котел, ото-
пление, вода, водомер в доме, теплые полы. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-951-846-80-67.
333 Кирпичный дом пл. 80 кв.м, р-н шк. 22, кухня 11 
кв.м, с/у в доме разд., АГВ, выс. фундамент, 8 сот. в 
соб. с межеванием. Ц. 2 млн. 200 т.р., торг. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
333 Новый кирпичный дом, р-н автовокзала, 100 
кв.м. кухня 15 кв.м, стены под обои, заезд, навес, 
4,5 сот. в собствен. Ц. 3 млн. 700 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

340 Очень срочно! Кирпичный дом со в/у, в р-не 
ж/д вокзала, ул. Мирошникова, в отлич. сост., 
общ. пл. 90 кв.м, жил. пл. 50 кв.м, кухня 20 кв.м, 3 
комнаты,с/у совм.. теплый пол по всему дому. Зе-
мельный уч-к 7 сот. в собственности, не отмеже-
ван. Фасад уч-ка 19 м, место расположение отлич-
ное. Все в шаговой доступности. Ц.1 млн. 900 т.р., 
торг. тел. 8-906-419-66-98, риэлтор Валентина.

348 Дом в р-не автовокзала, камень под сайдингом, 
окна м/п, в/п 2,6 м, пл. 35,5 кв.м, в доме газ, вода, 
туалет, душ. кабинка, отопление котел, в доме уют-
но, не сыро, зимой тепло. Во дворе навес, беседка. 
Ц. 1600 т.р., небольшой торг. тел. 8-909-422-16-95, 
8-906-419-49-42.
351 Дом саманный, обложен кирп., п. Южная, 4 
комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 кв.м, 
в/п 2,7 м, окна м/п, летн. кухня, гараж, земля в соб-
ственности 5,15 сот. Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
354 Срочно! Продается времянка из шлакоблока, 2 
комн., кухня, туалет в доме, вода, уч-к 6,5 сот., в р-не 
автовокзала, по ул. Белинская, отопление электр., 
Ц. 1 млн.р., торг. Земля и времянка в собственности. 
Документы готовы на сделку. тел. 8-989-628-58-51, 
в любое время.
355 Срочно! Кирпичный дом 70 кв.м, из 5 комн., все 
коммуникации, есть центр. канализ., есть газ, во 
дворе кухня с газ. отоплением, сделан евроремонт, 
во дворе навес металл., асфальт, в р-не автовокзала, 
по ул. Дачная, уч-к 8 сот. в собственности, док-ты го-
товы на сделку. Ц. 3,5 млн.р., торг. тел. 8-905-453-37-
54 в любое время.
881 Дом пл. 60 кв.м, со в/у, во дворе кухня с газом, 
центр, р. Дон залив - 700 м, 2 лечебных родника, ря-
дом асфальт. Ц. 1250 т.р., торг. Все подробности по 
тел. 8-928-164-77-54.
891 Дом, Красносулинский р-н, ц. 240 т.р., рассм. 
мат. кап. Оформляем займ до 3-х лет. Есть дома по 
всей Ростовской обл. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-
416-88-63, 8-928-190-28-99.
894 Дом кирпичный, пл. 67 кв.м, п. Сидоровка, газ, 
вода, слив. яма, земля в собственности, 15 сот. Жи-
лая кухня во дворе. В кухне ванна, вода, газ. Ц. 1450 
т.р. Торг при осмотре. тел.8-988-519-02-91.
892 Усадьба в Красносулинском р-не, 23 сот. зем-
ли в собственности, сад, виноградник, место под 
огород, флигель кирпичный 47 кв.м, летний домик 
с верандой 30 кв.м, 2003 г.п., выход к реке Кундрю-
чья (со двора 10 м). Электричество есть. Газ в 2019г. 
Собственник. тел. 8-928-612-86-33.
326 В п. Южная 2-эт. кирпичный дом, 120 кв.м, уч-к 
6 сот., 4 комнаты, с/у на каждом этаже, м/п окна, хо-
роший ремонт, АГВ, ухоженный двор. Рядом ры-
нок, остановка, школа, д/с. Ц. 2500 т.р., торг. АН, тел. 
8-905-430-41-66, Наталья.

890 Продаются два дома на одном уч-ке. Все удоб-
ства. тел. 8-909-434-04-93.
326 Кирпичный дом на Соцгородке, 58 кв.м, 3 комн., 
кухня, с/у, АГВ, м/п окна, натяжные потолки, лами-
нат, хороший ремонт, все в шаговой доступности. Ц. 
1350 т.р., торг. АН, тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
326 Кирпичный дом в р-не собора, 45 кв.м, уч-к 6 
сот. в собственности, 4 комнаты, кухня, с/у, АГВ, м/п 
окна, хороший ремонт, все в шаговой доступности. 
Ц. 1100 т.р., торг. АН, тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
553 Кирпичный дом 8х13 (стройвариант), две спаль-
ни, зал, санузел разд., лестница на 2-й эт. Все комму-
никации, центр. кнаализ. Уч-к 6 сот., на уч-ке есть те-
плица и флигель. тел. 8-928-100-72-37.
886 Дом из шлакоблока, 60 кв.м, АГВ, душ, новая 
крыша, 4 жилые комнаты, 6 сот., кирпич. кухня. Ц. 1 
млн.р., п. Южная. АН, тел. 8-928-775-87-79.
886 Дом на «Бугроватке», 3 жилые комнаты, АГВ, в/у, 
во дворе кирич. кухня, 10 сот., ровный уч-к. Ц. 1400 
т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
886 Дом шлаконаливной, обшит сайдингом, АГВ, 3 
жилые комнаты, в/у, навес для авто, подвал, 7 сот. Ви-
деонаблюдение, пер. Комиссаровский - ул. Дзержин-
ского. Ц. 1,9 млн.р., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.
886 Дом кирпичный, 104 кв.м, 4 спальни, зал, в/у, 
АГВ, м/п окна, жилое сост., навес для авто, лет-
ний душ, теплица. Ц. 2350 т.р. В п. Красина. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
557 Продаются 2 дома на уч-ке, р-н 12-й школы, пл. 
45 и 65 кв.м, с/у. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
556 Дом, в х. Маркин, ул. Школьная, пл. 40 кв.м, все 
в собственности, 15 сот. земли, газ, вода, свет. Ц. 
650 т.р. Собственник. Срочно! Торг. тел. 8-909-436-
43-55.
363 Дом в п. Каменоломни, 56 кв.м, уч-к 10 сот., газ.  
отопление, хозпостройки, гараж. Рядом остановка, 
школа и др. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
364 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ - форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
902 Собственник! Дом в р-не 1-го Пересечения, пл. 
54,2 кв.м, шлаконаливной, обл. кафелем, газ - фор-
сунка, окна м/п, летняя кухня 18 кв.м, ванна, туалет, 
газ. колонка, вода, газ - форсунка, централ. кана-
лиз., уч-к 8 сот. Хороший подъезд. Все в шаговой до-
ступности. Подходит ипотека, сертификат, мат. ка-
питал. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-907-10-08.
918 Дом пл. 130 кв.м, кирпичный, 2015 г.п., под чи-
стовую отделку, 6 сот., двор - плитка, газ, свет, вода, 
р-н 11-й школы, дом расположен на заднем плане, 
строили для себя, большие окна, 2 анкера, очень 
уютный, крыша - м/черепица. Ц. 5200 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.
918 Дом пл. 60 кв.м, Соцгородок и кухня 30 кв.м, 
кирпич., уч-к 8 сот. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
920 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем (Власовка), 3 ком-
наты, вода в доме, отопление печное, газ по меже, 
земли 8 сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
920 Срочно! Дом в п. Артем, с печным отоплением, 4 
комн., пл. 36,6 кв.м, в доме м/п окна, ванна и туалет, 
гор. вода - бойлер, триколор, жилая летняя кухня, 
хороший подвал, хозпостройки. Земли в собствен-
ности 7 сот. Ц. 580 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
924 Дом в р-не нового моста, ж/д вокзал, 70 кв.м, с 
хор. ремонтом, натяжные потолки, все коммуника-
ции. Остановка, школа, магазины - рядом. Хорошие 
подъезд. пути. Пакет документов готов под любую 
сделку. Хозяин, не агентство. Ц. 1750 т.р., хороший 
торг. тел. 8-903-436-00-84.
401 Дом в центре, пер. Луговой, 42, заезд с ул. Со-
ветская, дом каменный, 60 кв.м, в/у, имеется ре-
монт, земли 5 сот., во дворе гараж, лет. кухня, через 
забор дет. сад. Все в шаговой доступности. Останов-
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
Шишкина, 2/5 эт., 34 кв.м, сост. обычное, отопл. ТЭЦ, 
кондиц., 2 дивана, шкаф, ТВ, холод., стир. маш. Се-
мье, студ., командировочным. Оплата 7 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
231 Сдается 3-к. кв-ра, центр, пр. Победы Револю-
ции, ближе к Пролетарке, 2/5 эт., сост. обычное, два 
балкона, 3 дивана, две кровати, ТВ, холод., стир.
маш., 2 шифоньера. Семье, студ., команд. 8 т.р. + 
ком. пл. тел. 8-908-191-34-59.
231 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. На выгодных для вас 
условиях. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
231 Сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, ост. «Маши-
носчетная»,  сост. жилое, окна и балкон м/п, ТЭЦ, 
холод., ТВ., стир. маш. автомат, диван, шкаф, кух. 
мебель. Семье, команд., студ. 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
231 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Рылеева, АГВ, есть вся 
мебель и быт. техника. Комнаты изолированные, 
лоджия, 1/3 эт. Состояние жилое. Ц. 9 т.р. + к/п. Се-
мье, студентам, командировочным. 9 т.р. + к/п. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
231 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, 2/5 эт., отопле-
ние и гор. вода централ., сост. обычн., окна и лод-
жия дерев., холод., ТВ, стир. маш. полуавт., диван, 
шкаф, стол, стулья. Ц. 3 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
231 Сдается 3-к. кв-ра, п. Артем, р-н 36 шк., 1/2, ТЭЦ, 
есть вся необх. мебель. Бытовой техники нет! Сост.
обычное, газ. колонка, окна м/п. Оплата только ком.
платежей. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
231 Сдается 1-к. кв-ра, п. ГРЭС, 3/3 эт., 13 кв.м, удоб-
ства, ТЭЦ, газ. печь, кровать, шкаф, стол, ТВ, стулья, 
буфет. Вода холодная. Ц. 3 т.р. Всего! Ком. платежи 
платить не нужно. тел. 8-928-139-14-97, тел. 8-904-
442-09-42.
231 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красногорняцком, 1/2, 
АГВ, сост. хорошее, холод., ТВ, стир. маш. автомат, 
2-сп. кровать, раскладушка, 2 шкафа, кух. мебель.
Семье, команд. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
539 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Центра занятости (2 
спальных места, стир. машинка, телевизор). тел. 
8-928-144-05-10.
311 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, в р-не гипермар-
кетов «Магнит» и «Лента». Мебель частично, ото-
пление АГВ. тел. 8-951-825-19-55, 8-909-431-36-51.
314 Сдается 2-к. кв-ра по пер. Донской, с мебелью 
и быт. техникой, кв-ра чистая и уютная, на длитель-
ный срок. Без животных. Оплата 8 т.р. + все коммун. 
платежи. тел. 8-951-831-81-15. Собственник.
322 Сдается 2-к. кв-ра в центре г. Шахты, р-н ТЦ 
«Рассвет», на длительный срок. Имеется быт. техни-
ка и мебель. тел. 8-989-633-10-27, 8-918-504-91-54, 
Александр.

328 Сдается одно место для про-
живания девушки в 2-комн. кв-ре, 
в центре города, по ул. Держави-
на. тел. 8-918-509-22-46.
331 Сдается 2-к. кв-ра в центре 
города, 3/5 эт., с мебелью и быт. 
техникой (кроме телевизора). 
Оплата 7 т.р. + квитанции. тел. 
8-989-633-34-53.
333 дается 2-к. кв-ра, ул. Но-
вогодняя, 1/3 эт., высокий цо-
коль, решетки, вся мебель, стир. 
машинка-автомат, холодильник, 
телевизор. Ц. 10 т.р. + ком. услу-
ги. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
334 Сдаются 2 комнаты в частном 
доме, со в/у, для девочек и женщин, для учащихся 
и работающих. На короткое и длительное прожива-
ние. Транспорт рядом. тел. 8-950-847-03-54.
341 Собственник сдает 2-комн. кв-ру в центре, с ре-
монтом и мебелью. Все вопросы по тел. 8-928-162-
09-50.
356 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, оплата 3 т.р. + 
коммун. услуги, с предоплатой за 1 мес. тел. 8-961-
289-15-77.
896 Сдается 1-к. кв-ра, крупногабар., в центре горо-
да, с мебелью, желательно на длительный срок, без 
домашних животных. На один мес. не сдается. Ц. 7 
т.р. + счетчики + отопление напополам. Все вопро-
сы по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Соб-
ственник.
358 Сдается дом, 2 комнаты + кухня + ванна, удоб-
ства в доме, есть мебель, холодильник, стир. ма-
шинка, место для машины, р-н ниже собора (пер. 
Нижний), для небольшой семьи, на длительный 
срок (без собак). Фото есть на Авито. Ц. 7 т.р. + счет-
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